



ALTINDAĞ HALK EĞİTİMİ MERKEZİ

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI

KOD NO	İSGE-06
YAYIN TARİHİ:	10.12.2024
REV.TAR. /NO:	-
SAYFA NO	1 / 2

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (İSG) POLİTİKASI

Altındağ Halk Eğitim Merkezi, çalışanlarının, kursiyerlerinin ve diğer tüm paydaşlarının sağlığını ve güvenliğini en üst düzeyde korumayı taahhüt eder. Bu amaca ulaşmak için iş sağlığı ve güvenliği yönetim sistemimizi sürekli olarak iyileştirmek ve etkin bir şekilde uygulamak için aşağıdaki temel ilkeleri benimsemekteyiz:

1. Çalışan Sağlığı ve Güvenliği

Çalışanlarımızın sağlığını ve güvenliğini, işyerindeki tehlikelere karşı korumak öncelikli sorumluluğumuzdur. Bu doğrultuda, tüm faaliyetlerimizde çalışanlarımıza güvenli bir çalışma ortamı sunmayı, gerekli tüm önlemleri almayı ve kişisel koruyucu donanımları (KKD) temin etmeyi taahhüt ederiz.

2. Yasal ve Diğer Yükümlülüklerle Uyum

İş sağlığı ve güvenliği ile ilgili tüm yasal düzenlemelere, yönetmeliklere ve standartlara tam uyum sağlamak önceliğimizdir. Bu yasal yükümlülüklerin yanı sıra, sektörümüzdeki en iyi uygulamaları takip ederek, İSG konusundaki sorumluluklarımızı yerine getireceğiz.

3. Risklerin Yönetimi ve Azaltılması

İş yerindeki tüm potansiyel tehlikeleri tespit etmek ve bu tehlikelere yönelik etkin risk değerlendirmeleri yapmak, riskleri minimize etmek için önleyici tedbirler almak temel amacımızdır. Ayrıca, riskleri kabul edilebilir seviyeye indirmek için sürekli olarak yeni önlemler geliştireceğiz.

4. Eğitim ve Bilinçlendirme

Çalışanlarımızı, kursiyerlerimizi ve diğer paydaşlarımızı iş sağlığı ve güvenliği konusunda eğitmeyi, bilinçlendirmeyi ve gerekli becerilerle donatmayı taahhüt ederiz. İSG konusunda düzenli eğitimler ile güvenlik kültürünü yerleştirir ve sürekli gelişim için teşvik ederiz.

5. Acil Durum Hazırlığı

İş yerinde meydana gelebilecek her türlü acil duruma karşı hazırlıklı olacağız. Acil durum planları oluşturacak, tatbikatlar yapacak ve tüm çalışanlarımızın bu planları bildiklerinden emin olacağız.

6. Sürekli İyileştirme

İş sağlığı ve güvenliği yönetim sistemimizi sürekli olarak gözden geçirecek, performansını değerlendirecek ve sürekli iyileştirme için adımlar atacağız. Çalışanlarımızın geri bildirimlerini dikkate alarak, her zaman daha güvenli bir işyeri oluşturma hedefiyle hareket edeceğiz.

uy.



ALTINDAĞ HALK EĞİTİMİ MERKEZİ

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI

KOD NO	İSGE-06
YAYIN TARİHİ:	10.12.2024
REV.TAR. /NO:	-
SAYFA NO	2 / 2

7. İşbirliği ve Katılım

İSG konularında tüm çalışanlarımızın katılımını teşvik ederiz. Her bir çalışanımız, iş sağlığı ve güvenliği sorumluluklarını yerine getirirken, kurum içinde sürekli bir işbirliği kültürü oluşturulacaktır.

Altındağ Halk Eğitim Merkezi, iş sağlığı ve güvenliği konusunda belirlediği bu politika ile tüm çalışanlarının sağlığını ve güvenliğini korumak, iş kazalarını önlemek ve sağlıklı bir çalışma ortamı yaratmak için gerekli tüm adımları atmaya kararlıdır.

Bu politika, tüm çalışanlarımız tarafından anlaşılacak, uygulanacak ve sürekli olarak gözden geçirilecektir.


Cihan YILDIRIM
Merkez Müdürü
